Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020
PROCESSO N.º 140/2019

EXTRATO DE ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guarujá torna público,

para conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata anexada

ao processo licitatório nº 140/2019, que tem por finalidade a contratação

de empresa para o fornecimento de combustível, que no referido Pregão

Presencial não houve comparecimento de licitantes, sendo a sessão

realizada na data de 04 de Fevereiro de 2020, encerrada como deserta.

Guarujá, em 10 de Fevereiro de 2020.

CLAYTON PESSOA DE MELO LOURENÇO

Pregoeiro